
 

 

令和元年 11 月吉日 

各 位 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 初冬の候、皆様ますますご健勝のことと存じます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では 

１２月２８日（土）から新年１月５日（日）を 

年末年始の休業とさせていただきます。 

休業前の年内最終発送は 

２７日金曜午前１０時までのご注文分となります。 

 

通常営業は、26日にて終了いたしますが、27日午前 10時までにいただきましたご注文に関しましては、27

日に最終発送を行います。 

 

年末年始発送カレンダー 

27 日 28 日 29 日 ・・・ 4 日 5 日 6 日 

金 土 日 ・・・ 土 日 月 

10 時まで  

注文受付可        

× × ・・・ × × 〇 

                                   グレーゾーンは休業日です。 

 

休業期間中に頂きました御連絡などにつきましては、 

新年 1 月 6 日（月）以降に返答させて頂きます。 

何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

株式会社ニュー・サイエンス 
〒604-8272 京都市中京区釜座通三条上る突抜町８０９番地 

ＴＥＬ ０７５－２５２－０３６１ 
ＦＡＸ ０７５－２５２－４７０７ 

info@nu-science.com 


